SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-BVYHCT&PHCN
V/v Cung cấp các thông tin về trang

thiết bị y tế chuyền dùng

Bình Định, ngày 18 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh trang thiết bị y tế

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định một

số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở công lập và Công văn số

5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn triễn khai đấu

thầu trang hiết bị y tế theo Thông tư số14/2020/TT-BYT;

Hiện nay bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định đang có

kế hoạch mua sắm các trang thiết bị (TTBYT) chuyên dùng sau:

STT Tên trang thiết bị y tế Đơn vị tính
Số

lượng
Ghi chú

1 Máy phân tích huyết học Máy 01
Giá máy thấp hơn

319.935.000 đồng

2 Máy xét nghiệm sinh hóa Máy 01
Giá máy thấp hơn

699.300.000 đồng

 Tổng cộng: 02 mặt hàng

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng kính đề nghị các Đơn vị kinh

doanh trang thiết bị y tế gửi các thông tin về trang thiết bị y tế nêu trên; các thông tin

bao gồm:

- Chủng loại, cấu hình, tính năng kỹ thuật TTBYT mà Đơn vị đang cung

cấp/kinh doanh (Mô tả theo Phụ lục IV của Thông tư số 14/2020/TT-BYT) và

catalogue của từng chủng loại thiết bị.

- Nhóm cụ thể của từng chủng loại TTBYT

- Giá cụ thể của tùng chủng loại TTBYT

Đề nghị các Đơn vị gửi các thông tin về TTBYT nêu trên về  Bệnh viện Y học

cổ truyền và Phục hồi chức năng

Địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ 5 - Khu vực 5 - phường Nhơn Phú -

TP Quy Nhơn

Email: ducyhct@gmail.com

Điện thoại: 0256.3548018 / 0256.3548000

Thời gian gửi trước ngày 30/3/2021 (Có thể gửi trực tiếp qua Phòng TC-HC

hoặc qua đường bưu điện, Email)

mailto:ducyhct@gmail.com

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý công ty./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;} Báo cáo
- Trang TTĐT BV YHCT và PHCN;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Đỗ Trí Đức

       Kính gửi: - Các nhà cung ứng dịch vụ.

 Bệnh viện Y học Cổ truyền và Phục hồi chức năng  Bình Định, mời các Nhà

cung ứng có đủ tư cách hợp lệ, có uy tín, đủ năng lực gửi bản chào giá cung cấp dịch

vụ bảo dưỡng thiết bị y tế cụ thể như sau:

TT Tên thiết bị  Đơn vị tính Số lượng

1 Máy sinh hóa tự động Biosystem Cái 01

2 Máy huyết học Nihonkonden Cái 01

3 Máy Xquang Summit Cái 01

4 Nồi hấp tiệt khuẩn Cái 02

5 Máy siêu âm màu Cái 01

6 Máy giặt công nghiệp Cái 02

 Yêu cầu:

- Giấy phép kinh doanh của cơ sở.

- Qui trình bảo dưỡng cho từng thiết bị.

- Nhà cung cấp phải chào giá cho tất cả các hạng mục. Việc đánh giá và trao Hợp

đồng sẽ được thực hiện cho toàn bộ Hợp đồng. Nhà cung ứng được lựa chọn trao

hợp đồng là nhà cung ứng có bản chào giá được xác định là đáp ứng cơ bản tất cả yêu

cầu của Thư mời chào giá và có giá đánh giá thấp nhất.

Tiêu chí đánh giá hồ sơ dự chào giá: Đạt/không đạt

Các hồ sơ chào giá đề nghị gửi tới:

- Trụ sở:   Bộ phận VTTBYT - Bệnh viện Y học Cổ truyền và Phục hồi chức  năng

tỉnh Bình Định.

- Địa chỉ:       Tổ 5, KV 5, P. Nhơn Phú,  thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Điện thoại:  0256.3601518

- Hạn  cuối để nộp hồ sơ chào giá  trước 16 giờ ngày  09/4/ 2021

Các hồ sơ chào giá phải được niêm phong đầy đủ. Hồ sơ chào giá được gửi trực

tiếp hoặc bưu điện đều được chấp nhận.

Đề nghị Quý nhà cung ứng gừi Thư mời chào giá đến địa chỉ nói trên, sau khi đơn vị

chọn nhà cung cấp  sẽ thông báo để ký kết hợp đồng./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
-Như trên;

- SYT; Báo cáo

- Trang TTĐT BVYHCT-PHCN;

- Lưu : VT, Khoa dược –VTTBYT.

         Lê Phước Nin

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:      / BV- KD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày     tháng     năm 2021

V/v mời chào giá cung cấp dịch vụ

    bảo dưỡng thiết bị y tế 2021

V/v mời chào giá cung cấp

  thiết bị y tế chuyên dùng.

       Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vật tư, TTBYT.

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định

một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập và Công

văn số 5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn triển khai

đấu thầu trang thiết bị y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT;

Hiện nay Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định đang có

kế hoạch mua sắm các trang thiết bị y tế (viết tắt TTBYT) chuyên dùng sau:

TT Tên thiết bị y tế Đơn vị tính Số lượng

1
Máy điện châm 6 đầu ra (6 cọc)

 (Năm SX: 2019-2021)
Cái 20

2
Máy điện xung trung tần

 (Năm SX: 2019-2021)
Cái 05

 * Yêu cầu:

- Bản chào giá theo mẫu thông tư 14/2020 ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Y tế qui định một số nội dung trong đấu thầu TTBYT tại cơ sở y tế

công lập;

- Số phiếu tiếp nhận công bố đủ điều kiện mua bán TTBYT loại B,C,D;

- Số lưu hành hoặc giấy phép nhập khẩu TTBYT.

 Các hồ sơ chào giá đề nghị gửi tới:

- Trụ sở:       Bệnh viện Y học Cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Bình Định.

-  Địa chỉ:       Tổ 5, KV 5, P. Nhơn Phú,  thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

-  Điện thoại:  0256.3548003 – 0256.3601518

-  Hạn  cuối để nộp hồ sơ chào giá  trước 16 giờ ngày  09 /  4 / 2021

-  Các hồ sơ chào giá phải được niêm phong đầy đủ. Hồ sơ chào giá được gửi

trực tiếp hoặc bưu điện đều được chấp nhận.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
-Như trên;

- SYT ( Báo cáo);

- Trang TTĐT BVYHCT-PHCN;

- Lưu : VT, Khoa dược –VTTBYT.                                                            Lê Phước Nin

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:      / BV- KD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày     tháng     năm 2021

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-18T10:39:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-18T10:46:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-18T10:46:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:37:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:42:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:42:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:42:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:42:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:43:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:43:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:44:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:44:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-02T16:44:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!